[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE URUSSANGA
GABINETE DO PREFEITO

O MUNICIPIO DE URUSSANGA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO, do RESULTADO, referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024.

	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	Classificação
	Candidato
	Nascimento
	Pontuação

	01º
	DOMINGOS JOSE CATANEO
	30/10/1966
	30

	02º
	VANDA ELENA BASGAL
	10/08/1978
	0

	FONOAUDIÓLOGO

	Não houve inscritos

	MONITOR ESCOLAR

	Não houve inscritos

	PROFESSOR DE INGLÊS

	Classificação
	Candidato
	Nascimento
	Pontuação

	01º
	MANUELA ALANO DE SOUZA
	20/12/1982
	3

	02º
	MARIANE DE OLIVEIRA FILASTRO
	19/04/1999
	3

Paço Municipal Lydio De Brida, em Urussanga, 17 de setembro de 2024.

JAIR NANDI
Prefeito Municipal de Urussanga

ANDRESA BALDASSAR DOS SANTOS
Secretária Municipal de Administração

2

image1.jpeg